Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сусатская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ Сусатская СОШ)

ПРИКАЗ

01.09. 2015                               г. Семикаракорск                              № 365

О проведении тренировок
по эвакуации из школы

В целях осуществления комплекса мер по обеспечению безопасности объектов образования, предотвращения диверсионно-террористических актов,  сохранения жизни и здоровья всех участников образовательного процесса , а так же с целью отработки практических навыков и действию в чрезвычайных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 03 сентября 2015 года провести специальное учение по антитеррористической направленности «Действие руководящего состава, работников и обучающихся образовательного учреждения при обнаружении предмета сходного со взрывным  устройством»

2. Ответственным за проведения учения назначить Горяйнова А.Ю. – ответственного за антитеррористическую безопасность школы.

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Сусатская СОШ                              М.Б. Горяйнова

С приказом ознакомлен:    Горяйнов А.Ю.____________